
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 
z późn.zm.), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia  
w 2020 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 942 792,00 4 000,00 4 946 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 551 638,00 4 000,00 1 555 638,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 897,00 92 209,00 607 106,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 597,00 92 209,00 302 806,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

94 557,00 92 209,00 186 766,00

Razem: 18 917 910,79 96 209,00 19 014 119,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 823 468,45 3 000,00 1 826 468,45

85295 Pozostała działalność 787 740,40 3 000,00 790 740,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 000,00 6 500,00

855 Rodzina 5 000 040,00 4 000,00 5 004 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 552 638,00 4 000,00 1 556 638,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 4 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 211,00 92 209,00 954 420,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 215 206,00 92 209,00 307 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 557,00 92 209,00 186 766,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 600,00 -3 000,00 256 600,00

92195 Pozostała działalność 19 600,00 -3 000,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

Razem: 19 980 802,45 96 209,00 20 077 011,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania  

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 
2020(7+8+10+ 

11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 

„e-świętokrzyskie” 
Budowa systemu 
informacji 
przestrzennej Woj. 
Świętokrzyskiego- 
trwałość projektu 

20 000,00 5 000,00 5 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 20 000,00 5 000,00 5 000,00      
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00    0,00  

2 720 72095 

„e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST -
trwałość projektu 

20 000,00 5 000,00 5 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 20 000,00 5 000,00 5 000,00      
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00    0,00  

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 1



3 

900 90005 Ekoenergia w gminach 
Obrazów, Wilczyce, 
Sadowie, 
Wojciechowice, 
Waśniów  

302 806,00 302 806,00 186 766,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

116 040,00 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 0,00 0 0,00      
   wydatki majątkowe 302 806,00 302 806,00 186 766,00 0,00 0  116 040,00  

4 010 01010 

Przebudowa istniejącej 
przepompowni na 
stację wodociągową 
wraz z wyposażeniem 
oraz modernizacją 
zbiornika 
wyrównawczego w m. 
Łukawa i budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Wilczyce trwałość 
projektu 

65 000,00 25 000,00 25 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 65 000,00 25 000,00 25 000,00      
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00      

5 600 60016 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Wilczyce w 
msc. Radoszki, 
Przezwody, Tułkowice 
- trwałość projektu 

5 000,00 1 000,00 1 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00      
   wydatki majatkowe         

6 700 70005 
Głęboka 
termomodernizacja 
obiektów uzyteczności 
publicznej 

4 424 131,00 2 621 962,00 882 479,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

1 739 483,00  Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące         
   wydatki majatkowe 4 424 131,00 2 621 962,00 882 479,00    1 739 483,00  

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 2



7 720 72095 

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Woj.Świętokrzyskiego 
- trwałość projektu 
par.4430 

7 500,00 1 500,00 1 500,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 7 500,00 1 500,00 1 500,00      
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00      

8 010 01010 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Wilczyce 

1 030 000,00 0,00    
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące         
   wydatki majatkowe 1 030 000,00        

9 852 85295 

Razem dla dobra 
seniorów- program 
wsparcia osób 
niesamodzielnych w 
Gminie Wilczyce 

1 337 868,40 780 240,40 178 000,00   
A. 
B.31.617,62 
C. 
D.  

570 622,78 Urząd Gminy w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 901 368,40 343 740,40 0,00   18 046,37 325 694,03  
   wydatki majatkowe 436 500,00 436 500,00 178 000,00   13 571,25 244 928,75  

Ogółem 7 212 305,40 3 742 508,40 1 284 745,00 0,00 0,00 31 617,62 2 426 145,78 x 

wydatki bieżące 1 018 868,40 381 240,40 37 500,00 0,00 0,00 18 046,37 325 694,03  
wydatki majątkowe 6 193 437,00 3 361 268,00 1 247 245,00 0,00 0,00 13 571,25 2 100 451,75  

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła D. Inne źródła 

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/155/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na
2020 rok:

1)Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu zwrotów świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych
z OPS o kwotę 4.000 zł. Nienależnie pobrane świadczenia w latach ubiegłych zwrócone przez zasiłkobiorców
zostają przekazane do Urzędu wojewódzkiego w Kielcach.

2)Zwiększono plan dochodów z tytułu wpłat mieszkańców jako udział własny na wykonanie kolektorów
słonecznych i instalacji fotowoltaicznych (projekt OZE) o kwotę 92.209 zł, zwiększając jednocześnie plan
wydatków na tą inwestycję.

3)Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.000 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (działalność bieżąca Klubu Seniora).

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
wymienionych wyżej zadań bieżących

i inwestycyjnych.

Id: 397841C8-A8BC-471C-88D9-76354EA4A13F. Podpisany Strona 1




